

köşe



Değerli Meslektaşımız,

Mesleğimizin yaşadığı sorunların çözümünde görev alan son yılların en genç ve dinamik Yönetim Kurulu ile yaklaşık 2 yıldır sizlere hizmet veriyoruz.

Sadece Eczacılık mesleği değil, toplum sağlığı ve ülkemizi yakından ilgilendiren tüm konularda etkin bir meslek odası olarak görüşlerimizi her fırsatta dile getiriyoruz.

Görev süremiz boyunca; sizlere sadece Yönetim Kurulu olarak değil, Denetleme Kurulu, Haysiyet Divanı, komisyonlarda görev yapan meslektaşlarımız, bölge temsilcilerimiz ve tabii ki İzmir Eczacı Odası'nın özverili personeli ile birlikte çok geniş bir ekiple ve en önemlisi uyum içinde hizmet verdik.

Genç insanların sorumluluk üstlendikleri görevlerde başarılı olabileceklerini kanıtlamak için yaptığımız her işe yüreğimizi koyduk.

Hafızalarımızdan silinmeyen, 15-16 Ocaktaki birçok meslek grubuna örnek olacak nitelikteki tarihin en kapsamlı Eczacı eylemini sizlerle birlikte başardık.

Eczane dışına çıkarılan ürünlerin tekrar eczanelerimize döndürülmesi için çalışmalarımız sürdürülmektedir.

Eczane dışına ilaç satışı ve muvazaalı eczanelerle mücadelemiz İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içinde her zaman sürecektir.

Görev süremiz sırasında çok zor görünen kan ürünü ve hemofili reçetelerinin sıra ile dağıtılması uygulamasını başlattık. Yatan hasta

reçetelerinin sıra ile dağıtılması uygulaması bugün dört hastane bürosunda başarıyla sürdürülmektedir.

Resmi kurum ödemelerindeki gecikmelere ve ilaçtan bahsedilmeyen tel emirlerine sizlerle birlikte tavır koyduk. Bizlere yapılan haksızlığa sesimizi yükselttik, kamuoyu ile başladık. Bu bir anlamda "Karşı duruştu"

14 Mayıs'larda, MİSEP'lerde, Konferanslarda ve tüm etkinliklerde birlikte olduk. Sizlerin katılımı bizleri mutlu etti, daha iyiyi yapmaya zorladı.

Sorunların sürekli arttığı ve eczacılığın ekonomik anlamda çok büyük sıkıntılar yaşadığı bir dönemde kuşkusuz Eczacı Odası Yöneticiliği yapmak kolay değil. Çünkü eczacının ekonomik anlamda varolma savaşı verdiği süreçte yapılan çalışmalar, verilen emekler kurum ödemelerindeki gecikmelerin gölgesinde kalıyordu.

Bütün bunlara rağmen, sizlerin sıkıntıya düştüğü her anda yanınızda olmanın, sorunlarınızı paylaşmanın ve çözüm noktalarında uğraş vermenin, yani örgüt refleksini zamanında gösterebilmenin haklı gururunu yaşıyoruz.

Bugün iki yıllık görev süremizin sonunda

konulara daha hakim, sorunları ve çözümleri bilen, kurumlarla diyalogu gelişmiş, üyesi ve kendisiyle barışmış bir noktadayız. Kısacası artık daha deneyimliyiz.

İki yıllık görev süremiz boyunca sizlere en fazla bir telefon mesafesinde olduk. Bizlere ulaşmak istediğiniz heran yanınızda olmaya özen gösterdik. Çünkü sizlerin yaşadıkları bizlere yabancı değildi, benzer sorunları bizlerde eczanelerimizde yaşıyorduk. Sözün kısası, sizlerin sorunları aslında bizlerin sorunları idi.

Tüm zorluklarına rağmen; sizlere özel yaşamlarından, ailelerinden ve eczanelerinden zaman ayırarak büyük özveri ile hizmet veren tüm meslektaşlarımıza, komisyonlarda görev alan meslektaşlarımıza, İzmir Eczacı Odası personeline, bölge temsilciliği üstlenen meslektaşlarımıza, şahsım ve Yönetim kurulu adına yürekten teşekkür ediyor , yeni dönemde tekrar birlikte olmak dileğiyle, hepinize saygılar sunuyorum.

Ecz. Tuncay SAYILKAN

İzmir Eczacı Odası Başkanı